
Performance Class 3 B

 082 Kelf B

 118 Sweeney P

 082 Kelf B
6, 11, -13, 9

-9, 10, 5, 8

5, 4, 2

 013 O'flinn C

 054 Frugh A

 014 Buckle G

 105 Winther C

 058 Hagblom J

 087 Agaard C

 013 O'flinn C

 105 Winther C

 087 Agaard C

WO

7, 1, 5

-6, 5, 3, 11

14, 6, 3

6, 8, -6, -7, 9

1, 7, 8

7, 8, 4

9, -9, 7, 4

13, -5, 7, -8, 5

 058 Hagblom J

 119 Kelly A

 063 Lander L

 087 Agaard C

WO

9, 7, -4, 10

 048 Jörholt J

 082 Kelf B

 056 Fouchenette K

 118 Sweeney P

3, 1, 6

4, 7, 8

3, 4, 3

 065 Marbjerg A

 013 O'flinn C

 044 Erlendsdóttir J

 054 Frugh A

 014 Buckle G

 050 Wäneskog M

 038 Nielsen L

 105 Winther C

 105 Winther C

 087 Agaard C

 087 Agaard C

4, -12, -11, 6, 8

7, 6, 8

4, 5, 11

-9, 10, 5, 2

3, 8, 5

8, 7, -8, 6

7, 8, -12, 3

 036 Faxheden Edgarn Frans, FIFH Malmö
 118 Sweeney Patrick, Table Tennis Ireland
 058 Hagblom Johan, IFAH Parasport

 119 Kelly Aoife, Table Tennis Ireland
 059 Swartling Hogsten Wilmer, IFK Österåkers 
 063 Lander Lea, KIFU
 037 Svärdh Helmer, FIFH Malmö

 087 Agaard Christian, Rising Stars Danmark

 062 Christensen Pernille, KIFU
 082 Kelf Bethany, Norwich City Table Tennis Cl
 015 Carey Poynting Cole, Brighton TTC
 056 Fouchenette Kim, IFAH Parasport

 065 Marbjerg Agnes, KIFU

 013 O'flinn Christopher, Brighton TTC
 057 Lempiäinen Kristoffer, IFAH Parasport
 044 Erlendsdóttir Jona, Iceland
 064 Tjalfe Rune, KIFU

 054 Frugh Ashraf, IFAH Parasport
 014 Buckle Georgia, Brighton TTC

 061 Dengsö Torben, KIFU
 050 Wäneskog Maria, IFAH Parasport
 038 Nielsen Lucas, FIFH Malmö
 011 Ross Kane, Brighton TTC

 105 Winther Camilla, Rising Stars Danmark
 048 Jörholt John, IFAH Parasport

Malmö Open 2025
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av FIFH Malmö.


